



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo **ZŠ Úšovice – rekonstrukce školních dílen** (č. smlouvy
objednatele: S323/18) uzavřené dne 29.08.2018

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: **S323/18-2**

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061
Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 720331/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Stanislav Pajer, telefon: +420 354 922 158,
+420 601 129 068.

1.2 Zhotovitel:

HELLMICH, spol. s r.o.
Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 25218948, DIČ : CZ25218948
Bankovní spoj. : ČSOB, č.ú.: 183168999/0300
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Zbyněk Hellmich, tel.: +420777266084 e-mail:
zbynek@hellmich.cz.
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Zbyněk Hellmich, tel.: +420777266084 e-mail:
zbynek@hellmich.cz.

2 Předmět dodatku č.2

2.1 Smluvní strany se dle odst.5, §222, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s čl. 3.4 a 3.5 smlouvy o dílo ze dne 29.08.2018 dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo pro stavbu „ZŠ Úšovice – rekonstrukce školních dílen“:

2.2 Mění rozsah plnění a zároveň cena díla a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové skutečnosti, které nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných skutečností. Konkrétně se jedná o nedostatky ve výkazu výměr, který neobsahuje všechny práce a konstrukce obsažené v projektové dokumentaci. Dále se ukazuje, že je nutné provést způsobem odlišným od projektové dokumentace některé konstrukce. Rozsah změn předmětu plnění je dán rozpočty změnových listů ZL5, ZL6, ZL7, ZL8, ZL10, ZL11, ZL12, ZL13. Tyto dokumenty jsou připojeny jako Příloha č.1 k tomuto Dodatku č.2.

3 Cena díla

3.1 Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo ze dne 29.08.2018 a dodatku č.1 ze dne 17.12.2018:

Cena celkem bez DPH	7.567.465,91 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	1.589.167,84 Kč
Cena celkem včetně DPH	9.156.633,75 Kč

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

3.2 Cena díla se vzhledem k rozšíření předmětu díla navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy):

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH	589.282,36 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	123.749,30 Kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH	713.031,66 Kč

3.3 Cena díla se vzhledem ke změnám předmětu díla snižuje takto (viz Odpočtové změnové listy):

Cena neprovedených stavebních prací celkem bez DPH	- 315.039,46 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	- 66.158,29 Kč
Cena neprovedených stavebních prací celkem včetně DPH	-381.197,75 Kč

3.4 Nová celková cena za provádění díla je:

Cena celkem bez DPH	7.841.708,81 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	1.646.758,85 Kč
Cena celkem včetně DPH	9.488.467,66 Kč

3.5 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním provedením díla.

4 Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 29.08.2018 a dodatku č.1 ze dne 17.12.2018 nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.

4.2 Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy je oboustranně podepsán.

4.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku č.2 ke smlouvě.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a povinnosti uveřejnění podléhá i tento dodatek. Uveřejnění dodatku v registru zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku objednatel.

4.5 Tento dodatek č.2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

4.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č.2 ke smlouvě o dílo včetně jejích příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne 12. 4. 2019

Za objednatele:

Město Mariánské Lázně
Ing. Martin Kalina
starosta

Seznam příloh:

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.2:

- Příloha č.1 - Rozpočty změnových listů ZL5, ZL6, ZL7, ZL8, ZL10, ZL11, ZL12, ZL13



Mariánské Lázně dne 12. 4. 2019

Za zhotovitele:

HELLMICH, spol. s r.o.
Zbyněk Hellmich
jednatel společnosti

HELLMICH spol. s r.o.

Zbyněk Hellmich - jednatel
Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně
Tel.: +420 354 627 104
IČ: 252 18 948 DIČ: CZ25218948
zbynek@hellmich.cz www.hellmich.cz

①

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen	JKSO	
Název objektu	10 - Stavební část	EČO	
Název části	Z05-Plus - Doplnění krovu	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.10.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	19 474,43	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	33 497,31	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	14 904,40	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	56 771,08	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		124 647,22	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 124 647,22

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	124 647,22	26 175,92

Cena s DPH 150 823,14

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z05-Plus - Doplnění krovu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 239,60

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 444,00

1	014	310237241	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	18,000	358,00	6 444,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------

4 Vodorovné konstrukce 12 656,00

2	014	413231211	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2	kus	46,000	164,00	7 544,00
3	014	413231221	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2	kus	24,000	213,00	5 112,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 752,00

4	013	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	24,000	323,00	7 752,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------

997 Přesun sutě 2 488,40

5	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,328	568,00	1 322,30
6	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,328	215,00	500,52
7	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,592	9,35	304,74
8	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,328	155,00	360,84

998 Přesun hmot 2 899,20

9	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,248	400,00	2 899,20
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 92 407,62

762 Konstrukce tesařské 92 102,65

10	762	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,822	1 326,00	3 741,97
			16*21*0,07*0,12		2,822		
11	R	R762-01	Obalení zhlaví lepenkou	ks	70,000	253,00	17 710,00
12	R	R762-02	Lávka + zábradlí	bm	21,000	1 650,00	34 650,00
13	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	298,390	69,48	20 732,14
			298,39		298,390		
14	605	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,961	0,00	0,00
			229,8*0,06*0,04" latě		0,552		
			16,358*0,025" prkna		0,409		
			Součet		0,961		
15	605	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	1,310	8 496,00	11 129,76
			1,31		1,310		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	672,317	6,16	4 138,78

783

Dokončovací práce - nátěry

304,97

17	783	783223121	Napouštěcí dvojnásobný biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	2,328	131,00	304,97
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem

124 647,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen**

Název objektu **10 - Stavební část**

Název části **Z06-Minus - Upřesnění svítidel + doplnění kabelů + EZS**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-161 752,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		-161 752,97	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				-161 752,97
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	-161 752,97	-33 968,12	
Cena s DPH				-195 721,09

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z06-Minus - Upřesnění svítidel + doplnění kabelů + EZS

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M -161 752,97

21-M-A4 Rozvaděč R114 - 07 -377,71

30	A4-	A4-06	Jistič Eaton-PL7-B- 16/3	ks	-1,000	377,71	-377,71
----	-----	-------	--------------------------	----	--------	--------	---------

21-M-A6 Rozvaděč R116 - 09 -378,78

45	A6-	A6-06	Jistič Eaton-PL7-B- 16/3	ks	-1,000	378,78	-378,78
----	-----	-------	--------------------------	----	--------	--------	---------

21-M-B instalace nn -2 080,08

74	B-2	B-27	1-zásuvka 16 A / IP 44	ks	-27,000	77,04	-2 080,08
----	-----	------	------------------------	----	---------	-------	-----------

22-M-B1 Materiál LAN -139 742,00

79	B1-	B1-S-03	Interaktivní tabule	ks	-2,000	69 871,00	-139 742,00
----	-----	---------	---------------------	----	--------	-----------	-------------

22-M-Ost Ostatní -19 174,40

80	B2-	B2-S-01.1	Videovrátný EMOS RL03M	ks	-1,000	2 354,00	-2 354,00
81	B2-	B2-S-02.1	Domácí videotelefon EMOS RL03M	ks	-4,000	4 205,10	-16 820,40

Celkem -161 752,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen**

Název objektu **10 - Stavební část**

Název části **Z06-Plus - Upřesnění svítidel + doplnění kabelů + EZS**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

19.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	125 071,16	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	11 345,65	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6	Montáž	35 770,10				18	VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř.		172 186,91	12 DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 172 186,91

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	172 186,91	36 159,25

Cena s DPH 208 346,16

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z06-Plus - Upřesnění svítidel + doplnění kabelů + EZS

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

172 186,91

21-M-kamery

11 345,65

74	R	K-01	UTP kabel	bm	190,000	24,61	4 675,90
75	R	K-02	Trubka FX	bm	25,000	32,00	800,00
76	R	K-03	uHDP Optohard	bm	30,000	45,00	1 350,00
77	R	K-04	Koncovka trubky	bm	1,000	70,00	70,00
78	R	K-05	Koordinace s poskytovatelem	h	3,000	508,25	1 524,75
79	R	K-06	KO68 s víkem	ks	8,000	70,00	560,00
80	R	K-07	Zakončení kabelů v rozvaděči	ks	8,000	68,00	544,00
81	R	K-08	UTP patch panel 24 P	ks	1,000	1 821,00	1 821,00

21-M-A3 Rozvaděč R101 - 06

13 732,77

60	A3-	A3-07	Jistič Eaton-PL7-B- 16/1	ks	10,000	89,88	898,80
59	A3-	A3-08	Jistič Eaton-PL7-C- 25/3	ks	3,000	784,99	2 354,97
61	A3-	A3-09	Spínač Eaton SA-1	ks	10,000	225,00	2 250,00
62	A3-	A3-10	Cívka vyp. Pro Eaton -PL7-C-25/3	ks	3,000	568,00	1 704,00
63	A3-	A3-11	Tlačítko total stop na dveře rozv.	ks	3,000	890,00	2 670,00
64	A3-	A3-12	Zámek FAB pro rozvaděč	ks	3,000	1 285,00	3 855,00

21-M-A4 Rozvaděč R114 - 07

449,40

1	A4-	A4-05	Jistič Eaton-PL7-B- 16/1	ks	5,000	89,88	449,40
---	-----	-------	--------------------------	----	-------	-------	--------

21-M-A6 Rozvaděč R116 - 09

359,52

3	A6-	A6-05	Jistič Eaton-PL7-B- 16/1	ks	4,000	89,88	359,52
---	-----	-------	--------------------------	----	-------	-------	--------

21-M-B instalace nn

44 095,54

6	B-0	B-02	Kabel CYKY 2Ax4mm2	m	252,000	23,54	5 932,08
9	B-0	B-05	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	m	52,000	20,33	1 057,16
54	B-4	B-40	Rámeček pro LED 600x600	ks	66,000	512,53	33 826,98
53	B-4	B-41	Trubka FX 32	m	64,000	13,91	890,24
52	B-4	B-42	Krabice přístrojová KU68	ks	6,000	6,42	38,52
55	B-4	B-43	Krabice KO 100 E	ks	2,000	111,28	222,56
69	B-4	B-44	CYSY 5Cx2,5	ks	12,000	79,00	948,00
70	B-4	B-45	Trubka FX 32	ks	12,000	38,00	456,00
71	B-4	B-46	Katko vypínač	ks	1,000	724,00	724,00

22-M-B1 Materiál LAN

9 436,68

56	B1-	B1-S-01	FTP kabel OPTIX KAT 6	m	296,000	24,61	7 284,56
57	B1-	B1-S-02	Zásuvka Datacom CAT6, STP 2xRJ45pod omítku	ks	8,000	160,50	1 284,00
72	B1-	B1-S-04	Krabice instalační	ks	4,000	76,00	304,00
73	B1-	B1-S-05	Trubka FX 40	ks	12,000	47,01	564,12

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

22-M-Ost Ostatní
27 405,65

65	B2-	B2-S-08.1	2N Helios IP VArio, 3x2 tlačítka	ks	1,000	14 433,65	14 433,65
66	B2-	B2-S-09.1	2N Helios stříška a zápusťná krabice	ks	1,000	3 335,00	3 335,00
67	B2-	B2-S-10.1	2N Helios IP Zdroj 12V/2A	ks	1,000	3 335,00	3 335,00
68	B2-	B2-S-11.1	2N StarPoint IP T19 E2 PoE IP telefon	ks	4,000	1 575,50	6 302,00

21-M Elektromontáže
29 478,50

45	R	210899902	Montáž elektroinstalace	h	58,000	508,25	29 478,50
----	---	-----------	-------------------------	---	--------	--------	-----------

22-M Slaboproud
6 291,60

48	R	220019901	Montáž slaboproudu	h	12,000	524,30	6 291,60
----	---	-----------	--------------------	---	--------	--------	----------

25-M EZS
29 591,60

58	B-5	B-50	EZS dle samostatného soupisu	Kč	29 591,600	1,00	29 591,60
----	-----	------	------------------------------	----	------------	------	-----------

Celkem
172 186,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen	JKSO	
Název objektu	10 - Stavební část	EČO	
Název části	Z07-Plus - Sanace betonových vazníků a panelů	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.10.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	40 010,11	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	34 204,27	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		74 214,38	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 74 214,38

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	74 214,38	15 585,02

Cena s DPH 89 799,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z07-Plus - Sanace betonových vazníků a panelů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

74 214,38

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 421,85

1	005	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	15,786	328,00	5 177,81
			A*0,03		15,786		
2	005	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	7,893	153,00	1 207,63
			15,786/2		7,893		
3	005	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,893	20,90	164,96
4	005	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	15,786	2 400,00	37 886,40
5	005	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	7,893	248,00	1 957,46
6	005	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	15,786	377,00	5 951,32
7	005	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	15,786	21,80	344,13
8	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	298,390	69,48	20 732,14
			298,39		298,390		

997 Přesun sutě

386,53

9	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,347	568,00	197,10
10	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,347	215,00	74,61
11	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,858	9,35	45,42
12	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,347	200,00	69,40

998 Přesun hmot

406,00

13	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,015	400,00	406,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

Celkem

74 214,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

JKSO

Název objektu 400 - SO 04 - Připojení k...

EČO

Název části Z08-Minus- Připojení k internetu

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-25 559,09	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		-25 559,09	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -25 559,09

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-25 559,09	-5 367,41

Cena s DPH -30 926,50

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 400 - SO 04 - Připojení k...

Část: Z08-Minus- Připojení k internetu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 2. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

-25 559,09

22-M-B2 Zařízení Wifi

-25 559,09

4	B2-	B2-S-01	WI-FI AP -Hlavní budova - 2 přístup. body	ks	1,000	-2 142,14	-2 142,14
5	B2-	B2-S-02	WI-FI klientská pobočka	ks	3,000	-684,80	-2 054,40
6	B2-	B2-S-03	Koax. kabel Tri-Lan RF240	m	15,000	-31,03	-465,45
7	B2-	B2-S-04	FTP kabel OPTIX KAT 6	m	50,000	-14,98	-749,00
8	B2-	B2-S-05	RB953GS-5HnTb 128Mb RAM , 720 MHz , 2xmini PLCle , 3xLAN vč. L5	ks	1,000	-3 338,40	-3 338,40
9	B2-	B2-S-06	R11e-5HacD mini PCI karta 802.11-ac 12xMMCX , Atheros 5GHz	ks	2,000	-991,89	-1 983,78
10	B2-	B2-S-07	Kovový indol case pro RB953G	ks	1,000	-664,47	-664,47
11	B2-	B2-S-08	RB922UAGS-5HPacD 720 MHz , 128 MB RAM , 1xLAN 1x SFP , 1x 5GHz 802.11ac , 2x MMCX , L4	ks	3,000	-1 981,64	-5 944,92
12	B2-	B2-S-09	CA411-711-indoor case pro RB411 , RB911 , RB711 , RB912 a RB922	ks	3,000	-301,74	-905,22
13	B2-	B2-S-10	PoE Gigabit konvertor 48/24V , 802.3af/at	ks	4,000	-476,15	-1 904,60
14	B2-	B2-S-11	Nap. Kabel SL-8 pro nap. Zdroje	ks	4,000	-52,43	-209,72
15	B2-	B2-S-12	PAR24-EXTREM , MIMO 2x2 , 2xpack anténa 24dbi , 2xRSMA včet. Přísl.	ks	1,000	-5 196,99	-5 196,99

Celkem

-25 559,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

JKSO

Název objektu 400 - SO 04 - Připojení k...

EČO

Název části Z08-Plus- Připojení k internetu

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	11 606,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 606,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 11 606,40

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	11 606,40	2 437,34

Cena s DPH 14 043,74

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 400 - SO 04 - Připojení k...

Část: Z08-Plus- Připojení k internetu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 2. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 11 606,40

22-M-B2 Zařízení Wifi 11 606,40

3	22-R01	MIKROTIK Wireless 802.11ad (60GHz) komplet	ks	1,000	10 387,00	10 387,00
4	22-R02	WaveRF konzole s křížem na fasádu	ks	1,000	323,70	323,70
5	22-R03	WaveRF držák na stožár 50 cm	ks	1,000	336,70	336,70
6	22-R04	STP kabel UTP cat 6	m	10,000	19,50	195,00
7	22-R005	stíněný CAT 6 konektor	ks	4,000	26,00	104,00
9	22-R07	ostatní materiál	kpl	1,000	260,00	260,00

Celkem 11 606,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen	JKSO	
Název objektu	10 - Stavební část	EČO	
Název části	Z10-Plus - Doplnění zeleně	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.10.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	37 785,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		37 785,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH		37 785,00	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	37 785,00	7 934,85
Cena s DPH		45 719,85	

E Přípočty a odpočty		
Dodá zadavatel		0,00
Klouzavá doložka		0,00
Zvýhodnění		0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z10-Plus - Doplnění zeleně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 37 785,00

1 Zemní práce 37 785,00

6 R	R100-01	Výsadba Acer 14-16 cm s vykopáním jam, výměna půdy, ochrana kmene 3 kůly, úvazky, mulč	ks	3,000	7 200,00	21 600,00
7 R	R100-02	Trvalky Hedera, Epidemium, včetně výsadby a mulče	ks	65,000	249,00	16 185,00

Celkem 37 785,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

JKSO

Název objektu 10 - Stavební část

EČO

Název části Z11-Plus - Zadní vstup

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 308,55	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 742,35	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 050,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 4 050,90

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	4 050,90	850,69

Cena s DPH 4 901,59

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z11-Plus - Zadní vstup

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 050,90

5 Komunikace pozemní

1 875,60

1	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2,250	150,00	337,50
1,5*1,5					2,250		
2	R	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,250	248,00	558,00
1,5*1,5					2,250		
3	592	592456200-1	dlažba desková betonová 310x230	m2	2,475	396,00	980,10
2,25*1,1					2,475		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 275,30

4	R	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	191,00	859,50
1,5*3					4,500		
5	592	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	4,950	84,00	415,80
(1,5*3)*1,1					4,950		

998 Přesun hmot

900,00

6	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,250	400,00	900,00
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

Celkem

4 050,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen	JKSO	
Název objektu	10 - Stavební část	EČO	
Název části	Z12-Minus - Fasáda	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.10.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK						
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-71 101,80	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř.		-71 101,80	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště				0,00
14		Projektové práce				0,00
15		Územní vlivy				0,00
16		Provozní vlivy				0,00
17		Jiné VRN				0,00
18		VRN z rozpočtu				0,00
19		VRN (ř. 13-18)				0,00
22		Ostatní náklady				0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -71 101,80			
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00	snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-71 101,80	-14 931,38	základní	21,0	-71 101,80	-14 931,38
Cena s DPH -86 033,18				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel 0,00			
				Klouzavá doložka 0,00			
				Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z12-Minus - Fasáda

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **-71 101,80**

6 **Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **-71 101,80**

1 283	283764250	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 160 mm	m2	-159,600	445,50	-71 101,80
-------	-----------	---	----	----------	--------	------------

Celkem **-71 101,80**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen	JKSO	
Název objektu	10 - Stavební část	EČO	
Název části	Z12-Plus - Fasáda	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.10.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK					
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 34 192,89	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 29 748,39	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	63 941,28	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel			
D Celkem bez DPH		63 941,28	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	63 941,28	13 427,67
Cena s DPH		77 368,95	
E Přípočty a odpočty			
Dodá zadavatel		0,00	
Klouzavá doložka		0,00	
Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z12-Plus - Fasáda

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

63 941,28

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

63 941,28

1	R	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	24,310	28,90	702,56
			164,64-140,33		24,310		
2	590	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou	m	26,543	34,87	925,55
			24,13*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		26,543		
			Součet		26,543		
5	R	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	6,958	574,00	3 993,89
			334,57-327,612		6,958		
6	283	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	166,906	173,80	29 008,26
			334,57*1,05-184,393		166,906		
13	R	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	12,495	297,00	3 711,02
			362,56-350,065		12,495		
14	R	R622-01	Nápisy na dvou stranách objektu dle Architektonického pohledu	Soub	1,000	25 600,00	25 600,00

Celkem

63 941,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen	JKSO	
Název objektu	10 - Stavební část	EČO	
Název části	Z13-Minus - Chodník + zábradlí	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.10.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK							
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	-56 625,60	11		0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř.		-56 625,60	12 DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -56 625,60 <table border="1"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-56 625,60</td> <td>-11 891,38</td> </tr> </tbody> </table> Cena s DPH -68 516,98				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-56 625,60	-11 891,38
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
snižená	15,0	0,00	0,00																
základní	21,0	-56 625,60	-11 891,38																
				E Přípočty a odpočty <table border="1"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z13-Minus - Chodník + zábradlí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -56 625,60

767 Konstrukce zámečnické -56 625,60

1	R	767990002	M+D zábradlí Z2	m	-18,800	3 012,00	-56 625,60
---	---	-----------	-----------------	---	---------	----------	------------

Celkem -56 625,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

JKSO

Název objektu 10 - Stavební část

EČO

Název části Z13-Plus - Chodník + zábradlí

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

19.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	22 921,75	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	75 928,52	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		98 850,27	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 98 850,27

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	98 850,27	20 758,56

Cena s DPH 119 608,83

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objekt: 10 - Stavební část

Část: Z13-Plus - Chodník + zábradlí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

98 850,27

1 Zemní práce

21 542,70

4	221	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	49,500	72,60	3 593,70
5	221	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm	m2	49,500	254,00	12 573,00
6	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkůvých	m	50,000	107,52	5 376,00

5 Komunikace pozemní

17 205,83

1	R	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	48,060	150,00	7 209,00
(54-17,94-21)*2+17,94					48,060		
2	R	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	15,060	248,00	3 734,88
15,06					15,060		
3	592	592456200-1	dlažba desková betonová 310x230	m2	15,813	396,00	6 261,95
(36,06-21)*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					15,813		
Součet					15,813		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 625,62

11	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,300	191,00	3 304,30
57,5-19,2-21					17,300		
12	592	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	15,730	84,00	1 321,32
14,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					15,730		
Součet					15,730		

997 Přesun sutě

50 360,52

7	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	49,120	568,00	27 900,16
8	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,840	215,00	9 640,60
49,12-4,28					44,840		
9	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	627,760	9,35	5 869,56
44,84*14 "Přepočtené koeficientem množství					627,760		
Součet					627,760		
10	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	44,840	155,00	6 950,20

998 Přesun hmot

5 115,60

13	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,789	400,00	5 115,60
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

Celkem

98 850,27

HELLMICH spol. s r.o.
Zbyněk Hellmich, jednatel
Hlavní 282/144, 353 01 Mlýnské Lázně
Tel.: +420 354 627 104
IČ: 252 18 948 DIČ: CZ25218948
zbynek@hellmich.cz www.hellmich.cz ①